[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОЛМАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ

от    07 декабря     2011 года                                                                                № 31

О внесении  изменений   в   решение
Совета    депутатов    Долматовского
сельского  поселения    Темкинского
района     Смоленской   области     от
12.11.2010 № 12    «Об установлении
и введении    земельного    налога   на
территории                 муниципального
образования Долматовского сельского
поселения     Темкинского        района
Смоленской области

      В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 229-ФЗ   «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые  другие законодательные акты Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Долматовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, решением  при Администрации Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период
     Совет депутатов Долматовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  р е ш и л:

    1. Внести в Положение о земельном налоге муниципального образования Долматовского сельского поселения Темкинского района Смоленской области следующие изменения:
     1) подпункт «г» пункта 5 статьи 10  изложить в следующей редакции:
 «г)  бюджетные, автономные и казенные учреждения, полностью или частично фининсируемые за счет средств областного или местного бюджетов».
  2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его  официального опубликования в газете «Заря» и применятся к правоотношениям   наступившим  с 1 января 2012 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель Байкова О.В.)
Глава  муниципального образования
Долматовского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                  С.Ф. Валюх

image1.wmf